2 宋涛 有限合伙人 44.00 14.29%

3 乔建东 有限合伙人 30.80 10.00%

4 代素芳 有限合伙人 22.00 7.14%

5 唐先琴 有限合伙人 22.00 7.14%

6 段丽 有限合伙人 17.60 5.71%

7 项军 有限合伙人 17.60 5.71%

8 雍超 有限合伙人 13.20 4.29%

9 蒋庆芳 有限合伙人 8.80 2.86%

10 吴斌 有限合伙人 8.80 2.86%

11 熊必发 有限合伙人 8.80 2.86%

12 黄治虎 有限合伙人 8.80 2.86%

13 付茂国 有限合伙人 8.80 2.86%

14 郝仁彬 有限合伙人 8.80 2.86%

15 苟中凡 有限合伙人 8.80 2.86%

16 颜德先 有限合伙人 8.80 2.86%

17 郑淳 有限合伙人 8.80 2.86%

18 彭杰 有限合伙人 8.80 2.86%

19 陈伟 有限合伙人 8.80 2.86%

20 朱丽君 有限合伙人 8.80 2.86%

21 韩萍 有限合伙人 4.40 1.43%

22 袁莉 有限合伙人 4.40 1.43%

四川菊乐食品股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-102

序号 合伙人姓名 合伙人类别 出资额（万元） 出资比例

23 雍天彪 有限合伙人 4.40 1.43%

24 刘跃平 有限合伙人 4.40 1.43%

25 周波 有限合伙人 4.40 1.43%

26 张明 有限合伙人 2.20 0.71%

27 梁广军 有限合伙人 2.20 0.71%

合计 308.00 100.00%

（三）控股股东和实际控制人直接或间接持有发行人的股份被质押、冻结或发

生诉讼纠纷等情形

截至本招股说明书签署日，控股股东、实际控制人直接或间接持有公司的

股份不存在被质押、冻结或发生诉讼纠纷等情形。

（四）控股股东和实际控制人报告期内贪污、贿赂、侵占财产等相关违法犯罪

行为的情况

报告期内，控股股东、实际控制人不存在贪污、贿赂、侵占财产、挪用财

产或者破坏社会主义市场经济秩序的刑事犯罪，不存在欺诈发行、重大信息披

露违法或者其他涉及国家安全、公共安全、生态安全、生产安全、公众健康安

全等领域的重大违法行为。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后发行人股本变化情况

本次发行前公司总股本为 9,248.2842 万股，本次拟公开发行不超过

3,082.7614 万股，占发行后总股本的比例不低于 25%。本次发行前后股本结构

具体如下：

序

号
股东名称

发行前 发行后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

1
成都菊乐 企业（集

团）股份有限公司
42,420,000 45.87% 42,420,000 34.40%

2 童恩文 24,520,221 26.51% 24,520,221 19.88%

3

四川省国有资产经营

投资管理有限责任公

司（SS）

8,117,208 8.78% 8,117,208 6.58%

四川菊乐食品股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-103

序

号
股东名称

发行前 发行后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

4
四川省现代种业发展

集团有限公司（SS）
7,234,413 7.82% 7,234,413 5.87%

5
西藏善能企业管理合

伙企业（有限合伙）
3,471,000 3.75% 3,471,000 2.81%

6
西藏善治企业管理合

伙企业（有限合伙）
2,100,000 2.27% 2,100,000 1.70%

7 杨晓东 960,000 1.04% 960,000 0.78%

8

成都诚创企业管理咨

询合伙企业（有限合

伙）

900,000 0.97% 900,000 0.73%

9 夏雪松 750,000 0.81% 750,000 0.61%

10 张培德 600,000 0.65% 600,000 0.49%

11 向阳 600,000 0.65% 600,000 0.49%

12 甘露 450,000 0.49% 450,000 0.36%

13 王广莉 300,000 0.32% 300,000 0.24%

14 吴小兰 60,000 0.06% 60,000 0.05%

15 社会公众股 - - 30,827,614 25.00%

合计 92,482,842 100.00% 123,310,456 100.00%

注：SS，即“State-own Shareholder”的缩写，表明该股东属于《上市公司国有股权监督管

理办法》第三条规定的国有股东

（二）前十名股东

序号 股东名称 股份数量（股） 持股比例

1 成都菊乐企业（集团）股份有限公司 42,420,000 45.87%

2 童恩文 24,520,221 26.51%

3
四川省国有资产经营投资管理有限责任公司

（SS）
8,117,208 8.78%

4 四川省现代种业发展集团有限公司（SS） 7,234,413 7.82%

5 西藏善能企业管理合伙企业（有限合伙） 3,471,000 3.75%

6 西藏善治企业管理合伙企业（有限合伙） 2,100,000 2.27%

7 杨晓东 960,000 1.04%

8 成都诚创企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 900,000 0.97%

9 夏雪松 750,000 0.81%

10 张培德 600,000 0.65%

11 向阳 600,000 0.65%

合计 91,672,842 99.12%

四川菊乐食品股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-104

（三）前十名自然人股东及其在发行人处任职情况

截至本招股说明书签署日，公司前十名自然人股东持股情况及在公司任职

情况具体如下：

序号 股东姓名 股份数量（股） 持股比例 在本公司任职情况

1 童恩文 24,520,221 26.51% 董事长

2 杨晓东 960,000 1.04% 董事、副总经理

3 夏雪松 750,000 0.81% 董事、副总经理

4 张培德 600,000 0.65% 已退休

5 向阳 600,000 0.65% 设备部总监

6 甘露 450,000 0.49% 质量部总监

7 王广莉 300,000 0.32% 董事、副总经理、财务总监

8 吴小兰 60,000 0.06% 已退休

合计 28,240,221 30.54% -

（四）发行人股本中涉及国有股份或外资股份的情况

截至本招股说明书签署日，发行人股东四川省国有资产经营投资管理有限

责任公司和四川省现代种业发展集团有限公司属于《上市公司国有股权监督管

理办法》第三条规定的国有股东，发行人不存在外资股的情况。

2022 年 4 月 25 日，四川省政府国有资产监督管理委员会出具了《四川省

政府国有资产监督管理委员会关于四川菊乐食品股份有限公司国有股权标识管

理有关问题的批复》（川国资产权[2022]18 号），确认国资经营公司持有公司